



CONVITE Nº 1/2021
 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
 FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 3

Fornecedor: *foxane da rosa colaco Lunelli*
 Endereço: *Deodoro Homemich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340363* Fone: *54.33348794*
 E-mail: *russepel@hotmail.com* Validade da Proposta: *30 dias.*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		350,00	UN	Apontador de Metal Valor de Referência: 1,50000	<i>Sentic Leo e Leo</i>	<i>3,75</i>	<i>632,50</i>
2		20,00	UN	Apagador quadro branco base plástico Valor de Referência: 8,00000	<i>basink</i>	<i>5,33</i>	<i>302,60</i>
3		10,00	CX	Alfinete niquelados nº 24 - qualidade superior - caixa com 460 un. Valor de Referência: 6,50000	<i>ACC</i>	<i>5,87</i>	<i>58,70</i>
4		10,00	CX	Borracha escolar nº 60 (caixa c/ 60 unidades) Valor de Referência: 25,00000	<i>Red Bon</i>	<i>9,98</i>	<i>99,80</i>
5		1.000,00	UN	Caderno brochura com 48 folhas. L. 140 mm por alt. 202 mm Valor de Referência: 2,20000	<i>fondaia</i>	<i>3,48</i>	<i>3.480,00</i>
6		800,00	UN	Caderno espiral com 96 folhas - 200mm x 275mm Valor de Referência: 7,25000	<i>lanta branco</i>	<i>5,20</i>	<i>4.160,00</i>
7		300,00	UN	Caneta esferográfica ponta fina (cor preta) Valor de Referência: 1,40000	<i>Bic</i>	<i>1,00</i>	<i>300,00</i>
8		400,00	UN	Caneta esferográfica ponta média (200 azuis e 200 pretas) Valor de Referência: 1,30000	<i>Bic</i>	<i>0,78</i>	<i>312,00</i>
9		10,00	CX	Clips para papéis 2/0 (caixa com 100un) Valor de Referência: 3,00000	<i>Bacchi</i>	<i>3,67</i>	<i>36,70</i>
10		8,00	CX	Clips para papéis 6/0 (Caixa com 100un) Valor de Referência: 3,40000	<i>Bacchi</i>	<i>2,22</i>	<i>37,76</i>
11		50,00	UN	Fita adesiva larga (45mm x 45m) Valor de Referência: 5,00000	<i>Tack Tape</i>	<i>3,19</i>	<i>359,50</i>
12		50,00	UN	Fita durex grande (estreita) Valor de Referência: 1,50000	<i>Adelbras</i>	<i>3,28</i>	<i>64,00</i>
13		300,00	FL	Folha Cartolina (colorida) Valor de Referência: 1,00000	<i>Multi Serde</i>	<i>0,58</i>	<i>374,00</i>
14		500,00	UN	Folha de EVA (folhas coloridas, sendo: vermelho, rosa, amarelo, verde, branco, azul claro, azul escuro, laranja, marrom, e preto) Valor de Referência: 2,70000	<i>Leo e Leo Dubflex</i>	<i>3,35</i>	<i>675,00</i>
15		1.000,00	UN	Folha sulfite tam A4 (500 brancas - 500 coloridas) Valor de Referência: 0,28000	<i>lanta branco bhanex</i>	<i>0,39</i>	<i>390,00</i>

Em, *20 / 01 / 2021*

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55

JOSEANE DA ROSA COLACO LUNELLI
foxane da r.c. Lunelli

Assinatura e Carimbo
 Rua Deodoro Homemich, 350

Leonardo Ilha - CEP 99052-329

PASSO FUNDO - RS



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 1/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 3

Fornecedor: *Joseane da Rosa Colaco Lunelli*
Endereço: *Quilombo Honrúch* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0930340163* Fone: *54-3348794*
E-mail: *riskepel@hotmail.com* Validade da Proposta: *30 dias.*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		70,00	CX	Folhas de officio A4 (caixa com 2500 folhas) Valor de Referência: 135,00000	<i>Riskepel Mega</i>	<i>84,00</i>	<i>5.880,00</i>
17		300,00	CX	Giz de cera curto - caixa com 15 unidades Valor de Referência: 4,50000	<i>Leo e Leo Delta</i>	<i>3,41</i>	<i>1.023,00</i>
18		10,00	CX	Grampos para grampeador 26/6 (cx com 5000 un) Valor de Referência: 8,80000	<i>Trama Onda</i>	<i>5,10</i>	<i>51,00</i>
19		500,00	CX	Lápis de cor (cx com 12 cores - grande) Valor de Referência: 7,00000	<i>Leo e Leo</i>	<i>4,17</i>	<i>2.085,00</i>
20		20,00	CX	Lápis preto de boa qualidade nº 2 (caixa com 144 unidades) Valor de Referência: 70,00000	<i>Faber Leo e Leo</i>	<i>49,90</i>	<i>998,00</i>
21		500,00	CX	Massa de modelar (cx com 6 un) Valor de Referência: 3,00000	<i>Delta Onda</i>	<i>2,38</i>	<i>1.190,00</i>
22		100,00	UN	Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto. Valor de Referência: 5,50000	<i>Pilot</i>	<i>4,55</i>	<i>455,00</i>
23		5,00	RL	Papel Parlo - Rolos com 200m Valor de Referência: 78,00000	<i>Script</i>	<i>112,99</i>	<i>564,95</i>
24		100,00	UN	Marcador para Quadro Branco ponta redonda, com recarga. Nas cores preta, azul, e vermelha. Valor de Referência: 13,00000	<i>Leonora</i>	<i>3,75</i>	<i>375,00</i>
25		15,00	CX	Percevejos latonados (cx com 100 un) Valor de Referência: 3,20000	<i>Leo e Leo BRW</i>	<i>3,18</i>	<i>47,70</i>
26		500,00	UN	Régua Plástica com 30 cm Valor de Referência: 1,00000	<i>Waluu</i>	<i>0,89</i>	<i>445,00</i>
27		400,00	UN	Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas. Valor de Referência: 3,50000	<i>Leo e Leo</i>	<i>3,45</i>	<i>1.380,00</i>
28		200,00	UN	Tinta tempera, pote 250ml. sortido nas cores amarelo, vermelho, azul, branco, verde, rosa, laranja e preto. Valor de Referência: 12,00000	<i>Manipel</i>	<i>5,20</i>	<i>1.040,00</i>
29		500,00	UN	Tubo de cola escolar não tóxica (40 gr) Valor de Referência: 1,10000	<i>Trama</i>	<i>0,89</i>	<i>445,00</i>
30		25,00	KG	Tubo de cola escolar (1kg) Valor de Referência: 15,00000	<i>Trama</i>	<i>11,40</i>	<i>285,00</i>

Em, *20/01/2023*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55
JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME
Joseane da R.C. Lunelli
Assinatura e Carimbo
Rua Doador Honorário, 350
Passo Fundo - RS
Leonardo Ilha - CEP 99052-329
PASSO FUNDO - RS



CONVITE Nº 1/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 3

Fornecedor: *Josiane da Rosa Colaco Lunelli*
Endereço: *Doutor Honerich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340361* Fone: *54.33348794*
E-mail: *rsxupla@hotmail.com* Validade da Proposta: *30 dias.*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
31		14,00	UN	TNT (bobinas com 50 mt, 2 un de cada uma das seguintes cores: vermelho, verde, amarelo, azul celeste, marrom, preto, e branco. Valor de Referência: 100,00000	<i>Dubflex</i>	<i>123,87</i>	<i>1.734,18</i>
32		300,00	UN	Papel Dobradura Valor de Referência: 0,45000	<i>vmp</i>	<i>0,34</i>	<i>102,00</i>
33		100,00	UN	Silicone grande Valor de Referência: 1,80000	<i>max +</i>	<i>1,25</i>	<i>125,00</i>
34		5,00	UN	Pistola de cola quente grande Valor de Referência: 60,00000	<i>lio e lio</i>	<i>21,80</i>	<i>109,00</i>
35		5,00	UN	Tesoura grande, com lâmina de aço inox, cabo anatômico. Valor de Referência: 22,00000	<i>lio e lio</i>	<i>8,90</i>	<i>44,50</i>
36		200,00	UN	Papel Crepom Valor de Referência: 1,20000	<i>vmp</i>	<i>0,88</i>	<i>176,00</i>
37		200,00	UN	Papel Seda Valor de Referência: 0,30000	<i>vmp</i>	<i>0,24</i>	<i>48,00</i>
38		10,00	UN	Toner para Impressora HP Laserjet P 1102w Valor de Referência: 75,00000	<i>evolution china mate</i>	<i>37,70</i>	<i>377,00</i>
39		10,00	UN	Pen Drive 08G Valor de Referência: 48,00000	<i>max hint</i>	<i>31,40</i>	<i>314,00</i>
						TOTAL	<i>27.736,89</i>

Em: *20/01/2021*

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55
JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME
Josiane da R.C. Lunelli
Rua *Doutor Honerich*, 350
do Fornecedor
Leonardo Ilha CEP 99052-329
PASSO FUNDO - RS